

Århus Kommune, Børn og Unge  
Harlev dagtilbud:  
Vuggestuen Den grønne gren, Dagplejen,  
Børnehaven Næshøj, Børnehaven Pilehaven,  
DII Regnbuen, DII Kompasset

Dagtilbudsleder  
Helle Ringsholt  
Telefon: 29 20 41 34  
Mail: hrrj@aarhus.dk



**Dagsorden til bestyrelsesmøde i Harlev dagtilbud**  
**28.1 2021 kl. 19.00 – 21.00**  
**Sted: TEAMS**

<b>Deltager</b>	
Forældre:	Rasmus fra Regnbuen, Christoffer fra Næshøj, <del>Claus fra Pilehaven</del> , Maya fra Kompasset, Maria fra Den grønne gren og Jesper fra dagplejen
Personale:	Katja fra dagplejen og Mette fra Regnbuen
Dagstilbudsleder:	Helle Ringsholt

<b>Dagsorden</b>	
<ul style="list-style-type: none"><li>• Referent</li></ul>	Jesper
<ul style="list-style-type: none"><li>• Dagplejeanalyse</li></ul>	Både dagtilbud ledelse og dagplejens forældreråd har lavet høringsvar til dagplejeanalysen.
<ul style="list-style-type: none"><li>• Økonomi for 2021</li></ul>	Økonomien ser fint ud og ekstra midler til minimumsnormeringer forsætter til og med 2024  Grundet beregning af midler til særligt sårbare er der blevet tilført en større portion penge i denne pulje,  Inklusions midlerne er også blevet større i år.
<ul style="list-style-type: none"><li>• Lokale retningslinjer ifht. corona + økonomi</li></ul>	Der er blevet større fokus på hvordan "virus" udgifter konteres fra kommunens side.  Der kan ikke længere dækkes rengøring af legetøj.  Corona udgifter dækkes mindst frem til 1. marts i dette år

	Dagplejerne har fået bevilliget robotstøvsugere for at dæmme op for overarbejde.
<ul style="list-style-type: none"> <li>Ny hjemmeside og udskydelse af Aula</li> </ul>	<p>Kommer først i gang til maj grundet corona.</p> <p>Hjemmesiden bliver en brugbar flade for forældre og tilflyttere. Som giver et overblik over hvad dagtilbuddet er og hvordan det fungerer</p> <p>Aula er en fordel for forældrene, da det bliver en fælles platform for barnet hele vejen fra vuggestue til og med skolen.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>Retningslinjer og datoer for fællespasning</li> </ul>	<p>Påske, fredag efter Kristi himmelfart, uge 29 og 30.</p> <p>Spørgsmål om personalet må afspadsere når sidste barn er hentet. – Bestyrelsen vender tilbage når spørgsmålet er vendt med forældrerådene.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>Udlån af medarbejdere og ubesatte stillinger</li> </ul>	<p>Flere penge giver flere stillinger, dog er det svært at rekruttere personale.</p> <p>Der er p.t. stillinger ledige stillinger i både Kompasset og i Pilehaven, disse kommer i genopslag snarest.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>Kostordning 2021</li> </ul>	<p>Den grønne gren får ekstern madordning</p> <p>Kompasset og Pilehaven får fælles madordning.</p> <p>Fællespasning bliver med madordning for alle tilmeldte børn</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>Evt.</li> </ul>	Næste møde 22. marts